2

      Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

Глава Новопокровского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24.11.2014 №11-п
        с.Новопокровка
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Новопокровского сельского поселения

На основании п.6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
1.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе 3 чел.:

          -Качесов М.В. – председатель комиссии, глава Новопокровского сельского поселения;
          -Лукьянчикова О.А. – секретарь комиссии, главный специалист администрации;
          - Плотницкий В.Б.- депутат Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения.
2.Назначить публичные слушания по проекту схем теплоснабжения Новопокровского сельского поселения  на 24.12.2014 года в 18-00 часов
3.Обнародовать  извещение о проведении публичных слушаний на информационных стендах.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                               М.В.Качесов